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OTTELUPÖYTÄKIRJA
Ottelu n:o

Sarja

Päiväys Yleisömäärä

Paikka Ottelu alkoi

Kirjuri Ottelu päättyi

JOUKKUE A T M S J

MV Maali Aika Tekijä 1.syött. 2.syött. N:o Min Syy S Alkoi Päättyi

MV

Joukk. joht. Rang. yht. Rang.min. yht.

JOUKKUE B T M S J

MV Maali Aika Tekijä 1.syött. 2.syött. N:o Min Syy S Alkoi Päättyi

MV

Joukk. joht. Rang. yht. Rang.min. yht.

MAALIT
MAALIVAHTIEN TORJUNNAT AIKALISÄT: HUOMAUTUKSIA:

A n:o A n:o B n:o B n:o A: A:

Erät A B määrä aika määrä aika määrä aika määrä aika B: B:

1.erä Erotuomari: Nro:

2.erä

3.erä Erotuomari: Nro:

4.erä

jatkoaika Back up: Nro:

RL

yht. Otteluvalvoja: Nro: Hyökkäysaikakellon käyttäjä: Nro:

 = Ylivoimamaali neljää vastaan S  =  Siirretty rangaistus

 = Ylivoimamaali kolmea vastaan TM = Tyhjä maali Ensiapu: Muut toimitsijakortilliset, korttien nrot:

 = Alivoimamaali OM = Oma maali

Joukkue A TOIMIHENKILÖT

Joukkue B TOIMIHENKILÖT

A:n maalimerkinnät A:n rangaistukset

B:n maalimerkinnät B:n rangaistukset

2.4.2017

C-nuorten SM-turnaus

Lahti C02

Lukko

Järvenpään harjoitushalli

2973

Valmentaja Kernisalo Pekka
Valmentaja Koski Petri
Valmentaja Ollila Kari
Joukkueenjohtaja Tolonen Jorma
Huoltaja Pekkarinen Tiina

Valmentaja Isoheiko Veera
Valmentaja Leväniemi Jari
Joukkueenjohtaja Lahti Seija
Huoltaja Pelamo Mirva
Huoltaja Rehelmä Sari, Rakkolainen Jenna
Huoltaja Virtanen Jaska, Moilanen Janika

2

10

0
0
0
0
0

11:30

2 Salomaa Ella  -03

4 Kernisalo Saaga  -03
22 Uotila Aino  -00
25 Koski Veera C 1 12
26 Kavonius Iida A 22
27 Niiranen Minttu
31 Uotila Alina 11
41 Tolonen Helmiina A 11
50 Hulkko Lotta  -04
55 Lallo Siiri
56 Komulainen Anni 22
58 Nurminen Hanna
61 Pekkarinen Aada
66 Suokas Ida  -04

89

21

0
0
0
0
0

18:30

89 Lahtinen Netta  -00

1

11

0
0
0
0
0

18:30

1 Pihlajaniemi Nita

4 Yläjä Lotta 1 23

5

11

0
0
0
0
0

11:30

5 Kolminniemi Alina

6 Oiva Juulia  -00 2 13
8 Puhakka Aada 1 12 |
9 Leppälä Lilli 1 23
10 Lehtinen Viivi 22
12 Rehelmä Emma 11
13 Rakkolainen Jenna C
14 Virtanen Vilma 11
15 Luotola Ella-Mari
16 Laurila Hanna-Mari A
19 Lahti Jasmin A 1 34 |
20 Luonto Ella

Niskanen Inka

Tuusa Pauliina
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